
U C H W A Ł A  Nr XVI/92/2012 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 30.10.2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. W budżecie gminy na 2012r. następuje:  

1) przeniesienie dochodów między rozdziałami,  

2) przeniesienie wydatków między działami i rozdziałami  

zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/92/2012 

z dnia 30.10.2012r.  
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 54.500 54.500 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
2) dochody majątkowe: 
0870 - wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
 
 

54.500 

 
 
 

-- 
70095 Pozostała działalność  

2) dochody majątkowe: 
0870 - wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
 

-- 
 

 
 

54.500 

Ogółem: 54.500 54.500 
 

2. Zmiany planu wydatków:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo -- 2.000 

 01008 Melioracje wolne 
1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

-- 

 
 

2.000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 8.000 22.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

-- 
-- 

 
 

3.000 
5.000 

70095 Pozostała działalność 
1) wydatki bieżące:  
§ 4010 – wynagrodzenia  osobowe  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4140 – wpłaty na PFRON  
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 

 
 

-- 
-- 
-- 
-- 
 

8.000 

 
 

8.000 
1.500 
3.300 
1.200 

 
-- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 

28.000 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
1) wydatki bieżące jst: 
   § 6050 - wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

28.000 

 
 
- 

757  Obsługa długu publicznego 15.000 -- 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek 
1) wydatki bieżące: 
§ 8110 – odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu  terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

 
 
 

15.000 

 
 
 

-- 



852  Pomoc społeczna 8.000 7.000 
 85203 Ośrodki wsparcia  

1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 – zakup usług remontowych 

 
 

7.000 
1.000 

 
 

-- 
-- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1) wydatki bieżące: 
§ 3110 – świadczenia społeczne  

 
 
 

-- 

 
 
 

7.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -- 28.000 

 92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury  
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne:  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych 

 
 

-- 

 
 

28.000 

926  Kultura fizyczna i sport 2.500 2.500 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1) wydatki bieżące:  
§ 4170 – wynagrodzenia  bezosobowe  
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne:  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych 

 
 

-- 
 

2.500 

 
    

2.500 
 

-- 

Ogółem: 61.500 61.500 

 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:     6.692.750 zł     
Przychody:      343.753 zł                                  
Wydatki:      6.903.171 zł    
Rozchody:      133.332 zł       


